

## CHIARIMENTI N. 2, 3 e 4

**INDAGINE DI MERCATO IN URGENZA PER LA RICERCA DI SISTEMAZIONI ALBERGHIERE PER SOGGETTI QUARANTENATI COVID-19, CON ASSISTENZA SANITARIA - CIG: ZB330DE7CD**

**QUESITO 2:** Si chiede conferma della necessità della presenza di almeno un operatore Socio sanitario.

**RISPOSTA:** Si conferma la necessità della presenza di almeno un OSS presente H24 fino a 20 utenti.

**QUESITO 3:** Si chiede conferma in merito alla possibilità di potere ricorrere al subappalto con riferimento all'attività dell'OSS

**RISPOSTA:** Si conferma tale possibilità

**QUESITO 4:** Si chiede la possibilità di prevedere un costo fisso per le stanze messe a disposizione ma non utilizzate oppure offerte formulate per scaglioni di riempimento

**RISPOSTA:** Si conferma che, trattandosi di indagine di mercato ai fini della valutazione di più proposte e dell'instaurazione di un trattativa, saranno valutati anche eventuali costi fissi proposti per il mantenimento della disponibilità. A tale fine si rettifica la griglia di valutazione, nel modo seguente:

- a. Costo fisso mensile 40
- b. Canone €/giorno per singola stanza occupata dall'utente, comprese prestazioni alberghiere 25
- c. Canone €/giorno per singola stanza occupata dall'utente, escluse prestazioni alberghiere 5
- d. Pronta disponibilità. **Non saranno comunque valutate offerte caratterizzate da una disponibilità oltre il 1/04/2021;** 10
- e. Condizioni dei locali con riferimento alla parte edile ed impiantistica 10
- f. Layout dei locali, con riferimento alle esigenze di destinazione degli stessi 10